
 

 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  

OKRESNÍ STŘEDISKO VSETÍN 
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Masarykova 659 ‖ 757 01 Valašské Meziříčí  

Tel: 776 622 045,  dvorska@khkzk.cz  ‖  www.khkzk.cz 
 

„Snídaně s právníkem“ na téma 

 
Efektivní obrana Vašich práv při  

daňové kontrole 

 

11. 12. 2019 

9. – 11. hod. 

Valašské Meziříčí 
 

Masarykova 659, 757 01 Valašské Meziříčí,   

(2. patro, školící místnost 216 v budově za recepcí firmy Deza a.s.) 

 

Cílem Snídaně s právníkem je seznámit laickou veřejnost s významem práv při daňové 

kontrole. 

 

Snídaně s právníkem je určena majitelům firem, CFO, CEO  

 

Obsah: 

• Procesní rámec daňové kontroly - co je to daňová kontrola, kdy a jak může být 

zahájena, jak je ukončena atd. 

• Práva a povinnosti FÚ - co může FÚ požadovat, jaké typy požadavků jsou naopak 

nezákonné, postupy hodnocení důkazů 

• Práva a povinnosti kontrolované firmy - základní principy efektivního řešení 

kontroly, strategie postupu. 

• Možnosti obrany proti negativnímu výsledku kontroly 

 

mailto:dvorska@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/


 

 
 

KRAJSKÁ HOSPODÁŘSKÁ KOMORA ZLÍNSKÉHO KRAJE  

OKRESNÍ STŘEDISKO VSETÍN 
IČO: 29319676 ‖ Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem  

v Brně ‖ oddíl A ‖ vložka 2577 ‖ Sídlo: Masarykova 659 ‖ 757 01 Valašské Meziříčí  

Tel: 776 622 045,  dvorska@khkzk.cz  ‖  www.khkzk.cz 
 

 

Lektoři:  

 

Pavel Pokorný, business development manager 

Ondřej Havle, partner 

 

Poradenská skupina SAMAK 

Právní, daňové a podnikové poradenství pro malé a střední podniky 

 

 

 

 

 

Přihlášku zašlete nejpozději 3 pracovní dny před konáním akce na elektronickou adresu 

organizátora. Organizace má právo vyslat náhradníka (vhodné je upozornění organizátorů).  
 

Účastníkům bude poskytnuto občerstvení. 

 

Přihlásit se můžete do 5. 12. 2019 e-mailem na dvorska@khkzk.cz 

telefonicky na tel.: 776 622 045 nebo přes formulář na www.khkzk.cz. 

mailto:dvorska@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/
mailto:dvorska@khkzk.cz
http://www.khkzk.cz/

